UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Bình Phước, ngày 02 tháng 11 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 45
(Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 06/11/2020)
THỨ HAI (ngày 02/11/2020)

	SÁNG:

- 08h00: Thanh tra công tác đảm bảo An toàn vệ sinh thực phẩm. (02 ngày, 02/11 – 03/11/2020)
Thành phần: Theo quy định.

Địa điểm: Các huyện, thị xã, thành phố.
- 09h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ Sở chủ trì giao ban.

Thành phần: Theo quy định.

Địa điểm: Phòng họp Sở.

CHIỀU:
- 14h00: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự họp xét phương án sắp xếp, xử lý các cơ sở nhà đất thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh. Theo Giấy mời số 2945/GM-BCĐ.
Địa điểm: Sở Tài chính.
- 15h00: Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở, phòng Nghiệp vụ, Văn phòng Sở làm việc với UBND TX Bình Long và TTYT TX Bình Long.
Địa điêm: UBND TX Bình Long và TTYT TX Bình Long.

THỨ BA (ngày 03/11/2020)
	SÁNG:

- 08h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ Sở; Ds Văn Thanh Bình – PGĐ Sở tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2020. (từ 03/11 – 06/11/2020)
Địa điểm: Hội trường C, Trường Chính trị tỉnh.

- 08h00: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự Hội nghị tập huấn công tác thông tin đối ngoại năm 2020. Theo Thư mời số 69/TM-STTTT.
Địa điểm: Trung tâm bồi dưỡng Chính trị TP Đồng Xoài.
- 10h00: Thẩm định kết quả Hồ sơ ĐXTC các gói thầu.
Thành phần: Theo quy định.

Địa điểm: Phòng họp Sở.
CHIỀU:
- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 04/11/2020)

	SÁNG:

- 08h00: Thẩm định hành nghề y dược tư nhân. (đến hết tuần)
Thành phần: Theo quy định.

Địa điểm: Các huyện, thị xã, thành phố.
- 09h00: Bs Tạ Văn Biết – Chánh Văn phòng Sở tham gia Đoàn thẩm 2406 về thẩm định xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020 trên địa bàn tỉnh. Theo Công văn số 04/DDTD.
Địa điểm: Huyện Bù Đốp.
CHIỀU:

- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM  (ngày 05/11/2020)

	SÁNG:

- 08h00: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự họp Ban Tổ chức “Hội chợ Công Thương Khu vực miền Đông Nam Bộ - Bình Phước năm 2020”, nội dung: Triển khai Kế hoạch tổ chức và phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức. Theo lịch UBND tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.

	CHIỀU:
- 15h00: Ds Văn Thanh Bình – PGĐ Sở chủ trì họp hội đồng hành nghề.

Thành phần: Theo quy định.

Địa điểm: Phòng họp Sở.

THỨ SÁU (ngày 06/11/2020)

	SÁNG:
- 08h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ Sở tham dự họp UBND tỉnh thông qua các nội trình kỳ họp HĐND tỉnh cuối năm 2020. Theo lịch UBND tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.
- 08h00: Bs Tạ Văn Biết – Chánh Văn phòng Sở tham gia Đoàn thẩm 2406 về thẩm định xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020 trên địa bàn tỉnh. Theo Công văn số 04/DDTD. (cả ngày)
Địa điểm: Huyện Đồng Phú.

CHIỀU:
- Giám đốc, các PGĐ làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY (ngày 07/11/2020)
	SÁNG:

- Trực bảo vệ chuyên trách.

	CHIỀU:

- Trực bảo vệ chuyên trách.

CHỦ NHẬT (ngày 08/11/2020)

SÁNG:

Trực bảo vệ chuyên trách.
CHIỀU:

Trực bảo vệ chuyên trách.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh.
- Ban Giám đốc Sở;

- Công đoàn Ngành;

- Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;

- Các phòng chức năng Sở;
- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG